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YNOYPTEIO NAIAEIAZ KAl OPHZKEYMATQN
NEPI®/KH A/NZH N & A EKMN/ZHZ N. AIFAIOY

Tay. A/von:
Tay. Kwdikag:
MAnpodopiec:
TnAédwvo:
Fax:

e-mail:

A/NZH N/OMIAZ EKN/ZHE KYKAAAQN

TMHMA B’OIKONOMIKOY

I.A. P&AAn 6,EppoUmnoin
84-100

1. Aoeliou
22810-79349
22810-79229
mail@dipe.kyk.sch.gr

Reason:
Location: Athens

9PIA46MTAH-H5Y

OPOH ENANAAHWH Q2 MPOZ TO ETOX

ANAPTHTEO

EpuoumoAn,7 lavouapiou 2021
Ap6. mpwt: ©.14.5/117

®Dopéag: 9913200

Kwdikag Popéag: 1019-206

Mnvag: Aeképpplog 2020

STOIXEIA EKTEAEZHZ MPOYNOAOIZMOY

AIEYOYNZHE NPQTOBAOMIAY EKMAIAEYIHE N.KYKAAAQN

Kal ALOIKNTIKAG AVOGUYKPOTNONG.
B)To ue ap.mpwt.117884/B3/22-7-2015 €yypado tng A/vong Okovoulkng Ataxeiptong - Tunua 'A Ektéleong
Taktikou Mpoinoloylopou tou Y.MO.MALG.

3TOV TOPOKATW TAUTAPLOMO Tivaka, amelkoviletal o ekteloUuevOG TpoUToAoylopog tng AlevBbuvong Mpwtofadbuiag
Exnaideuong N. KukAadwv, Qopéag 1019-206-9913200, mou eEodpAouvtat péow tng A.Y.E.E., yia to priva Asképuppro 2020.

Ixet.: a)Tnv pe ap.mpwt.AHA/®D.40/17742/05/07/2015(AAA:6331465DOE-6PE)eykUkALo Tou Yroupysiou Ecwtepikwv

ANE

ONOMAZIA

MPOYNOAOTIZOENTA

TEAIKH AIAMOPOO>H
NPOYMOAOTIZOENTQN

ENTAAMATOIOIH
OENTA

EZOOAHOENTA

2120201001

Anolnuiwon yla
UTIEPWPLOKA
amooxoAnon eviaiou
pLoBoioyiou mAnv
EKT/KWV (LOVLUOL &
I.A.AX.)

0,00

7.842,59

7.824,96

7.824,96

2120201017

Anolnuiwon
UTIEPWPLWV EKTT/ KWV
Kal ave€odAnta

61.000,00

61.000,00

39.670,00

39.670,00

2310401004

Erxopriynon
OXOALKWV ETUTPOTIWV
yla tpounfela
gevoyAwoowv BLBALwvV

6.000,00

7.500,00

5.605,84

5.605,84

2390501001

ATO{NLWOELG yLa TV
kataBoAn anodoxwv,
EMSOUATWY Kal
ouvadwv damavwv
o€ eKTEAEON...

0,00

141,00

141,00

141,00

2420403001

AdmAveg nUepnoLag
anolnuiwong kat
avefodAnta

2.000,00

2.000,00

960,00

960,00

2420404001

Anolnuiwaon e€66wv
Klvnong kat
aveéodAnta

6.000,00

6.000,00

3.466,13

3.466,13

2420405001

Anolnuiwon e£6dwv
Slavuktépeuong Kat
aveéodAnta

2.000,00

2.000,00

667,50

667,50

2690101002

Tokol amnd ektéAeon
SIKAOTIKWY
arnoddcewyv N
oUUBLBACTIKWY
npagewyv

0,00

114,00

90,97

90,97



ΑΔΑ: 9ΡΙΔ46ΜΤΛΗ-Η5Ψ


AAA: 9PIAA6MTAH-HSW

Ayopéc houmwy
HUNXOVNUATWY Kol
3120189001 | epyaAeiwv 0,00 4.820,00 4.820,00 4.820,00
77.000,00 91.417,59 63.246,40 63.246,40
77.000,00 91.417,59 63.246,40 63.246,40
O AteuBuvtng

MpwtoBabuiag Exnaidevong KukAadwv

Xprotog Kadtnpavng
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